



Arvoisat Eläkeliiton jäsenet!

Syyskausi on pyörähtänyt käyntiin. Toivottavasti olette viettäneet rentouttavan kesän mieleisillänne tavalla. Kuluva kesähän on ollut ilmoiltaan varsin vaihteleva, olemme saaneet runsaasti hellepäiviä ja rankkoja sateita.

Hyvä uutinen heti syksyn alkuun on, että uusi Onnensilta Villatehtaalla otetaan käyttöön 2.9. Olemme saaneet kaikille harrastekerhoille tilat joko Onnensillasta tai muualta joten toiminnan esteitä ei tilojen suhteen ole.

Tämän kirjeen liitteenä saatte syksyn ohjelmakalenterin jossa on kerhojen ja muiden harrastustoimien aikataulut. Seurakuntakeskuksessa järjestettävien keskiviikkokerhojen aikatauluissa on pari huomioitavaa asiaa. Ensinnäkin kerhot alkavat entiseen tapaan klo 13.00, mutta säästösyistä sisään kerhohuoneeseen pääsee vasta klo 12.30 jolloin kahvitusa alkaa. Toinen huomioitava asia on, että 30.9 on kerho ja sehän on maanantaipäivä, tämä siksi, että sali on varattu muuhun käyttöön loppuviikon ajan.

On ollut hieno todeta, että jäsenistö on hyvällä kasvusuunnalla koko ajan, tällä hetkellä jäseniä on 578. Vuoden alussahan asetin tavoitteeksi tuon 600 jäsentä, vähän on siis vielä kirittävä. Tärkeintähän on kuitenkin, että jäsenet viihtyvät ja pysyvät jäseninä.

Erilaisissa tilaisuuksissa ja matkoilla on ollut mukavasti väkeä. Hyvän mielen konsertti kevättalvella kokosi kirkon täydeltä yleisöä, lisäksi YouTubessa n.3000 katselua. Keskiviikkokerhoissakin oli keväällä ennätysmäärät osallistujia. Matkoille ja teattereihin on ollut lähtijöitä enemmän kun on saatu mahtumaan mukaan. Tietenkin on ikävää, että kaikille matkoille ei pääse, mutta nämä rajoitteet johtuvat matkoilla lähinnä bussien ja hotellien kapasiteetista.

Kiitoksia aktiivisuudestanne kaikissa toiminnoissa.

Syyskokous järjestetään lokakuussa. Silloin valitaan jälleen toimihenkilöitä hallitukseen. Jos olet kiinnostunut toiminnasta, niin otathan yhteyttä.

Vielä muistutus sähköpostiosoitteesta, jos et ole vielä ilmoittanut sitä, ilmoitathan sen pikimittin jäsenihteerille p.0400 604 058. Jos sinulla ei ole sähköpostia, saat tämän kirjeen postissa.

Oikein hyvää ja toiminnallista syksyä kaikille!

Puheenjohtaja Juhani Skyttä
040 522 9653
juhani.skytta@gmail.com

